
 

 

ZARZĄDZENIE NR IN.0050.135.2022.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 sierpnia 2022r. 

 

 

w sprawie: przekazania środka trwałego Zakładowi Usług Wodnych Sp. z o.o. z 

siedzibą w Dobrym Mieście.  

  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j.  Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazać Spółce pod nazwą Zakład Usług Wodnych Spółka z o.o. z siedzibą w 

Dobrym Mieście środek trwały z grupy 2 - obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w 

postaci sieci wodociągowej przyłączeniowej w miejscowości Głotowo, o wartości 

księgowej brutto 208.034,90 zł, do realizacji zadań własnych Spółki z zakresu poboru, 

uzdatniania i dostarczania wody. 

2. Przekazanie Spółce środka trwałego, o którym mowa w ust.1, nastąpi z dniem 01 

września 2022 roku w formie umowy nieodpłatnego użyczenia. 

 

  

                                                                     § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                Burmistrz 

 

                                                                                          Jarosław Kowalski 


